

Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Fizyoterapi ve Rehabilitasyona özel değerlendirme ve tedavi yaklaşımlarının gözden geçirilmesi ve farklı kliniklerde (fiziksel tıp ve rehabilitasyon, ortopedi, nöroloji-nöroşirürji, çocuk nörolojisi, göğüs hastalıkları, kalp-damar cerrahisi-kardiyoloji, reanimasyon, romatoloji, el cerrahisi, sporcu sağlığı) pratik uygulamalarının yapılması.

Dersin İçeriği

fiziksel tıp ve rehabilitasyon, ortopedi, nöroloji-nöroşirürji, çocuk nörolojisi, göğüs hastalıkları, kalp-damar cerrahisi-kardiyoloji, reanimasyon, romatoloji, el cerrahisi, sporcu sağlığı değerlendirme ve tedavisi

Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Dersi Veren Öğretim Elemanları

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Özalp Öğr. Gör. Bayram Can Doğan Öğr. Gör. Mine Arslan

Haftalık İçerikler

Hazırlık Sıra Bilgileri	Laboratuvar	Öğretim Metodları	Teorik	Uygulama
1		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
2		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
3		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
4		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
5		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
6		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
7		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
8			Ara sınav	
9		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
10		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
11		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
12		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
13		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
14		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
15		Klinik Uygulama	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi uygulamaları	
16			Final sınavı	

Değerlendirme

Aktiviteler	Ağırlığı (%)
Final	60,00
Rapor	40,00